МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)
ПРИКАЗ

От 18.07.2011

                                                      № 135
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.08.2010 № 58
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести следующие изменения в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок товаропроизводителей на участие в конкурсе на оказание государственной поддержки, утвержденный приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.08.2010 № 58 «О конкурсной комиссии по рассмотрению заявок товаропроизводителей на участие в конкурсе на оказание государственной поддержки»:
1. Ввести в состав комиссии
Маринина Владимира Николаевича, начальника строительного отдела министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области (по согласованию).
2. Вывести из состава комиссии Архипова Дениса Николаевича.

_________________________